و ستم‌پیشه‌گان دنیا یکی پس از دیگری توسط ارتشی زیر و زبر خواهند شد که در نهایت بشریت را از چنگال ظلم و استبداد قوانین دست‌ساخته بشر رهایی خواهد بخشید. نقش فرمانده/قوماندان نظامی که ما به آن نیاز داریم کاملاً واضح و آشکار است. چه کسی حاضر است که شرایط آن را پوره کند تا رضایت الله سبحانه و تعالی را بدست بیاورد؟ دیده خواهد شد.

دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب‌التحریر

8 جمادی‌الاول 1444 هـ.ق

2 دسامبر 2022 م

نویسنده: ارسلان فاروق

مترجم: حذیفه مستمر